
UCHWAŁA nr XI/56/2015 

Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

 

z dnia 29 października 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  
gminy Janowice Wielkie na 2015 rok  

 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515.), art. 212 i 
258 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Janowicach 
Wielkich uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
Dokonad zmian w dochodach budżetowych: 

 
1. zwiększyd budżet po stronie dochodów bieżących o kwotę 27.218,00 zł., 
2. zwiększyd budżet po stronie dochodów majątkowych o kwotę 42.865,00 zł. 

 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.    

 
§ 2 

Dokonad zmian w wydatkach budżetowych: 
 

1. dokonad przeniesieo w wydatkach bieżących na kwotę 12.880,00 zł., 
2. zwiększyd budżet po stronie wydatków bieżących o kwotę 269.834,00 zł 
3. zwiększyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 74.240,00 zł 
4. zmniejszyd budżet po stronie wydatków majątkowych o kwotę 273.991,00 zł. 
 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.    

 
§ 3 

 
Plan dochodów wynosi: 14.249.787,55 zł. 

 z tego:  

   dochody bieżące: 12.355.922,55 zł. 

   dochody majątkowe: 1.893.865,00 zł. 

 
Plan wydatków wynosi: 13.114.094,32 zł. 

 z tego:  

   wydatki bieżące: 11.481.990,32 zł. 

   wydatki majątkowe: 1.632.104,00 zł. 

 
Plan przychodów budżetu wynosi: 125.133,28 zł. 

 
Plan rozchodów budżetu wynosi: 1.260.826,51 zł. 

 
§ 4 

 
1.   Zmienia się załącznik nr 3 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr III/8/2014 w    
      sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2015 z dnia 30 grudnia 2014 roku, który otrzymuje   
      brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 



 
 

 
2.   Zmienia się załącznik nr 5 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr III/8/2014 w    
      sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2015 z dnia 30 grudnia 2014 roku, który otrzymuje   
      brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
3. .   Zmienia się załącznik nr 7 Uchwały Budżetowej Rady Gminy w Janowicach Wielkich Nr III/8/2014 w    
      sprawie budżetu Gminy Janowice Wielkie na rok 2015 z dnia 30 grudnia 2014 roku, który otrzymuje   
      brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 6 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janowice Wielkie.  
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

UZASADNIENIE 
 

1.       W związku z otrzymana promesą DUSKŻiZK-WPJST.864.66.2015 Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji 
 i przyznanymi środkami na usuwanie klęsk żywiołowych zwiększa się plan dochodów majątkowych 
 o kwotę 42.865,00 zł (Dz. 600 R. 60078 § 6330)  z przeznaczeniem wraz ze środkami z poprzednich 
 zadao z przyznanej promesy na   zadanie „Odbudowa drogi w miejscowości Janowice Wielkie dz. Nr 
 612/11, 658/1, 612/12 na długości 150 m od 0,00 do 0,150 *powódź 2012+. (Dz. 600 R. 60078 § 
 6050)   
 
2.         W związku z podpisaną umową nr DOW-O/97/15 i udzieloną dotacją z budżetu Województwa  
 Dolnośląskiego na zadanie gminy realizowane w ramach konkursu „Odnowa Dolnośląskiej Wsi” 
 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 12.868,00 zł (Dz. 900 R. 90004 § 2700)  z 
 przeznaczeniem na Utrzymanie zieleni w miastach i gminach zakup materiałów i wyposażenia (Dz. 
 900 R. 90004 § 4210) 
 

3. W związku ze zwiększonymi wpływami z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu zwiększa się plan 
dochodów bieżących o kwotę 6.700,00 zł (Dz. 756 R. 75618 § 0480) z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia świetlic  w Gminie Janowice Wielkie(Dz. 851 R. 85154 § 4210). 

 
4. W związku z ponad planowanymi dochodami zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej w następujących rozdziałach : 

- Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 
zwiększenie o 100,00 zł (Dz.756  R. 75601 § 0350) 
-  wpływy z podatku leśnego zwiększenie o 1500,00 zł (Dz.756  R. 75616 § 0330) 
- wpływy z udziału gminy w podatku dochodowym od osób prawnym zwiększenie o 1.000,00 zł (Dz.756  R. 
75621 § 0020) 
 

5. W związku ze zwiększonymi dochodami zwiększa się plan dochodów bieżących w dziale Pomoc 
społeczna: 

- w rozdziale świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego dochody jst związane z 
realizacją zadao z zakresu administracji rządowej oraz innych zadao zleconych ustawami zwiększenie o 
3.000,00 zł (Dz. 852  R. 85212 § 2360) 
- w rozdziale Ośrodki pomocy społecznej wpływy z różnych dochodów  zwiększenie o 50,00 zł (Dz.852  R. 
85219 § 0970) 



 
6. W związku ze zwiększonymi opłatami za wynajem świetlicy wiejskiej zwiększa się o 2.000,00 zł plan 

dochodów bieżących w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa kulturowego domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby, wpływy z różnych opłat 

 
7. Rezygnuje się z realizacji wydatków majątkowych i zmniejsza plan wydatków majątkowych o kwotę 

175.991,00 zł na remont i  modernizację drogi gminnej we wsi Janowice Wielkie oraz sporządzenie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadania inwestycyjne związane z remontem i 
modernizacją dróg gminnych (Dz.600 R. 60016 § 6050), oraz o kwotę 98.000,00 zł na 
Termomodernizację budynków Gminnego Zespołu Szkół w Janowicach Wielkich (Dz. 801  R. 80101 
§ 6050) z przeznaczeniem na zabezpieczenie wydatków bieżących oraz nowe zadanie inwestycyjne. 

 
8. Zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 15.375,00 zł na nowe zadanie inwestycyjne 

Budowa szamba w Trzciosko 15 (Dz.700  R. 70095 § 6060). 
 

9. Zwiększa się plan wydatków bieżących w celu zabezpieczenia funkcjonowania Gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do uchwały. 

 
10. W związku z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przeniesieo w 
 wydatkach bieżących w dziale ochrona zdrowia przeciwdziałanie alkoholizmowi z oszczędności w 
 wynagrodzeniach bezosobowych  (Dz.851  R. 85154 § 4170) zmniejszenie o 400,00 zł; zakupie usług 
 pozostałych (Dz.851  R. 85154 § 4300) zmniejszenie o kwotę 2.820,00 zł; podróżach służbowych 
 krajowych (Dz.851  R. 85154 § 4410) zmniejszenie o kwotę 220,00 zł; kosztach postępowania 
 sądowego i prokuratorskiego (Dz.851  R. 85154 § 4610) zmniejszenie o kwotę 560,00 zł z 
 przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych  (Dz.851  R. 85154 § 3030) zwiększenie o 
 4.000,00 zł. 
 
11. W związku z zabezpieczeniem funkcjonowania Ochotniczej Straży Pożarnej w Janowicach Wielkich 
 zwiększa się o kwotę 8.880,00 zł dotację i zwiększa plan wydatków bieżących w dziale 
 Bezpieczeostwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (Dz.754  R. 75412 §2820). Zmniejsza się 
 dotacje dla GLKS Rudawy w związku z wycofaniem się z rozgrywek seniorów w piłce nożnej o kwotę 
 8.880,00 zł – zmniejszenie w dziale Kultura fizyczna zadania w zakresie kultury fizycznej (Dz.926  
 R.92605 § 2820) 
 
 
 
 
 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Nr. XI/56/2015 z dnia 29.10.2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 42 865,001 350 000,00 1 392 865,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 42 865,00 1 242 865,001 200 000,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 1 200 000,00 42 865,00 1 242 865,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
9 300,004 538 942,00 4 548 242,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 100,00 3 100,003 000,00

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie
 

karty podatkowej 3 000,00 100,00 3 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
1 500,00 889 100,00887 600,00

0330 Podatek leśny 5 500,00 1 500,00 7 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 6 700,00 82 700,0076 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 60 000,00 6 700,00 66 700,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 000,00 2 084 304,002 083 304,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 4 000,00 1 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 3 050,001 445 928,00 1 448 978,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 000,00 1 078 000,001 075 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 10 000,00 3 000,00 13 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 50,00 104 892,00104 842,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 50,00 50,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 868,001 118 600,00 1 131 468,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 12 868,00 483 868,00471 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
 

gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł
0,00 12 868,00 12 868,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,0070 990,00 72 990,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 18 270,0016 270,00



BeSTia
Strona 2

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 2 000,00 7 000,00

14 179 704,55 14 249 787,5570 083,00Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Nr. XI/56/2015 z dnia 29.10.2015

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 20 000,00160 279,00 180 279,00

40002 Dostarczanie wody 20 000,00 170 279,00150 279,00

4260 Zakup energii 80 270,00 20 000,00 100 270,00

600 Transport i łączność - 117 126,002 134 729,00 2 017 603,00

60016 Drogi publiczne gminne - 175 991,00 160 000,00335 991,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 991,00 - 175 991,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 58 865,00 1 258 865,001 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 58 865,00 1 258 865,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 375,00304 856,00 335 231,00

70095 Pozostała działalność 30 375,00 324 531,00294 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 200,00 15 000,00 72 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 75 056,00 15 375,00 90 431,00

750 Administracja publiczna 90 266,001 840 829,14 1 931 095,14

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00 71 000,0056 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

55 000,00 15 000,00 70 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 72 616,00 1 769 915,491 697 299,49

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 194 690,00 20 000,00 214 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 10 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 42 616,00 152 616,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 650,00 23 000,0020 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 860,00 2 650,00 5 510,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 880,0096 500,00 105 380,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 880,00 83 380,0074 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 74 500,00 8 880,00 83 380,00

758 Różne rozliczenia 60 000,00500 000,00 560 000,00



BeSTia
Strona 2

75814 Różne rozliczenia finansowe 60 000,00 510 000,00450 000,00

2940 Zwrot do budżetu państwa nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata
 

poprzednie 450 000,00 60 000,00 510 000,00

801 Oświata i wychowanie - 98 000,003 559 836,00 3 461 836,00

80101 Szkoły podstawowe - 98 000,00 1 714 231,001 812 231,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00 - 98 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 6 700,0060 000,00 66 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 700,00 64 700,0058 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

7 000,00 4 000,00 11 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 400,00 - 400,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 800,00 6 700,00 16 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 700,00 - 2 820,00 30 880,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 220,00 780,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 - 560,00 40,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 75 868,001 234 779,28 1 310 647,28

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 450 012,28410 012,28

4300 Zakup usług pozostałych 310 183,28 40 000,00 350 183,28

90002 Gospodarka odpadami 20 000,00 655 000,00635 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 635 000,00 20 000,00 655 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 868,00 36 535,0020 667,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 12 868,00 13 868,00

4260 Zakup energii 6 000,00 3 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00421 242,35 423 242,35

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000,00 108 924,00106 924,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 424,00 2 000,00 23 424,00

926 Kultura fizyczna - 8 880,00129 500,00 120 620,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 8 880,00 52 120,0061 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 58 000,00 - 8 880,00 49 120,00

13 044 011,32 13 114 094,3270 083,00Razem:



ze środków 

unijnych, 

prefinansowanie z 

pożyczek i kredytów

własne

1 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej dla Janowic Wielkich i Trzcioska 11 197 889,00 2012 - 2017 145 101,68 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00

2 400 40002 6060 Zakup dwóch pomp z silnikami na ujęcie wody w Miedziance 36 600,00 2014 - 2015 14 091,00 22 509,00 0,00 22 509,00 0,00

3 700 70095 6060 Zakup ciągnika rolniczego, przyczepy i osprzętu dodatkowego (kosiarki i ładowacza czołowego). 229 641,00 2013 - 2016 114 821,18 68 893,00 0,00 68 893,00 0,00

4 700 70095 6060 Zakup zgrzewarki do rur 6 163,00 2015 - 2015 0,00 6 163,00 0,00 6 163,00 0,00

5 900 90001 6060 Zakup urządzenia pomiarowego na oczyszczalnię ścieków 10 000,00 2015 - 2015 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

6 900 90015 6050 Modernizacja i montaż oświetlenia ulicznego we wsiach Gminy Janowice Wielkie 50 000,00 2015 - 2015 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00

7 921 92109 6050 Modernizacja i remont dachu świetlicy wiejskiej we wsi Trzciosko - I etap 129 000,00 2014 - 2015 49 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00

6060 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00

6050 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00

9 750 75095 6050 Wykonanie monitoringu wizyjnego wsi Mniszków 7 299,00 2015 - 2015 0,00 7 299,00 0,00 7 299,00 0,00

10 921 92120 6060 Zakup sterownika do małego dzwonu na Wieży Widokowej w Radomierzu 6 000,00 2015 - 2015 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

11 801 80104 6050
Sporządzenie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na zadanie inwestycyjne 

pn. "Budowa przedszkola w Janowicach Wielkich"
60 000,00 2015 - 2015 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00

12 600 60078 6050
Odbudowa drogi w miejscowości Radomierz dz. Nr 413 w km od 1,397 do 2,097 *powódź lipiec 

2012 r.]
375 150,00 2015 - 2015 0,00 375 150,00 0,00 375 150,00 0,00

13 600 60078 6050
Odbudowa uszkodzonego muru oporowego, oraz drogi w miejscowości Trzciosko dz. Nr 383 w km 

od   0,777 do 0,877 *powódź lipiec 2012 r.+
398 895,00 2015 - 2015 0,00 398 895,00 0,00 398 895,00 0,00

14 600 60078 6050
Odbudowa drogi w miejscowości Komarno dz. Nr 351 w km od 0,000 do 0,400 *powódź lipiec 2012 

r.],
330 000,00 2015 - 2015 0,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00

15 600 60078 6050
Odbudowa drogi w miejscowości Janowice Wielkie dz. Nr 612/11, 658/1, 612/12 na długości 150 

m od 0,00 do 0,150 *powódź lipiec 2012 r.+
154 820,00 2015-2015 0,00 154 820,00 0,00 154 820,00 0,00

16 700 70095 6060 Budowa szamba w Trzciosko 15 15 375,00 2015-2015 0,00 15 375,00 0,00 15 375,00 0,00

18 754 75412 6620

Dofinansowanie wspólnej realizacji zadania polegającego na zakupie sprężarki wysokociśnieniowej 

do napełniania butli do aparatów powietrzynych dla OSP - Porozumienie z Powiatem 

Jeleniogórskim 4000,00 2015-2015 0,00 4000,00 0,00 4000,00 0,00 

13 045 832,00 0,00 323 013,86 1 632 104,00 0,00 1 632 104,00 0,00

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2015

z tego źródła finansowania

dochody budżetu

kredyty

i pożyczki

Razem

Zakup wyposażenia na boisko sportowe (wiaty, trybuny, piłkochwyty itp.)8 926 92601 2015 - 2015

Załącznik nr 3 do  Uchwały  Nr XI/56/2015  z dnia 29.10.2015 Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

Wydatki majątkowe w podziale na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych

Wartośd 

kosztorysowa /

 zakupu

 Termin 

rok rozpoczęcia 

i zakooczenia

Nakłady 

inwestycyjne 

poniesione do 

kooca 2014 r.



Załącznik nr 4 do  Projektu Uchwały  Nr XI/56/2015 z dnia 29.10.2015 Rady Gminy w Janowicach Wielkich na 2015 rok

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

dotacje celowe dotacje podmiotowe

413 330,00 zł 175 000,00 zł 238 330,00 zł

600 60004 2310 Lokalny transport zbiorowy Dopłata do usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego 130 000,00 zł 130 000,00 zł

750 75075 2320 Promocja gminy Wspólna promocja gminy przez Powiat Jeleniogórski 5 000,00 zł 5 000,00 zł

801 80104 2310 Przedszkola
Na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z gminy Janowice  Wielkie

uczęszczających do przedszkoli niepublicznych położonych w innych gminach
40 000,00 zł 40 000,00 zł

921 92116 2480 Biblioteki Na pokrycie kosztów funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej 238 330,00 zł 238 330,00 zł

159 500,00 zł 159 500,00 zł 0,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Wydatki bieżące związane z funkcjonowaniem OSP 73 800,00 zł 73 800,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Dofinansowanie działalności OSP w Janowicach Wielkich (Fund.Soł.) 500,00 zł 500,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa Dofinansowanie działaln. OSP w Janowicach W. - zakup odzieży ochronnej (Fund.Soł.) 4 000,00 zł 4 000,00 zł

754 75412 2820 Ochrona przeciwpożarowa
Dotacja na poprawę gotowości bojowej OSP poprzez 

współfinansowanie remontu pomieszczeo remizy OSP
5 000,00 zł 5 000,00 zł

926 92605 2820 Kultura fizyczna i sport Krzewienie kulury fizycznej i sportu dla dzieci i młodzieży z terenu gminy 49 200,00 zł 49 200,00 zł

921 92120 2720 Ochrona zabytków Dotacja na remont obiektów zabytkowych 25 000,00 zł 25 000,00 zł

750 75075 2820 Promocja gminy
Dotacja na dofinansowanie zadao zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

z przeznaczeniem  na dofinansowanie  projektów realizowanych z udziałem środków UE
2 000,00 zł 2 000,00 zł

572 830,00 zł 334 500,00 zł 238 330,00 zł

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

dotacje celowe dotacje podmiotowe

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

754 75412 6620 Ochrona przeciwpożarowa
Dotacja dla Powiatu Jeleniogórskiego na dofinansowanie wspólnej realizacji zadania - 

zakup sprężarki wysokociśnieniowej do napełniania butli do aparatów powietrzych dla 

jednostek OPS Powiatu Jeleniogórskiego

4 000,00 zł 4 000,00 zł

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł

576 830,00 zł 338 500,00 zł 238 330,00 złRAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY 

Kwota dotacji

ogółem
w tym

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK  SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH

Dział Rozdział § Treśd Przeznaczenie dotacji

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

RAZEM DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK 

DOTACJE UDZIELANE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Kwota dotacji

Przeznaczenie dotacjiTreśd§RozdziałDział
ogółem

w tym



Załącznik nr 5 do Uchwały  Nr XI/56/2015 z dnia 29.10.2015 r. Rady Gminy w Janowicach Wielkich 

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 66 700,00 zł

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 66 700,00 zł

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 66 700,00 zł

851 Ochrona zdrowia 66 700,00 zł

85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00 zł

4300 Realizacja programów profilaktycznych dotyczącej Narkomanii 2 000,00 zł

85154 Przeciwdziałanie  Alkoholizmowi 64 700,00 zł

3030 Wynagrodzenie członków Komisji za posiedzenia 11 000,00 zł

4170 Koszty wynagrodzeo opiekunów, opiekunów świetlic środowiskowych, wiejskich 0,00 zł

4210 Zakup materiałów biurowych  potrzebnych do realizacji programu Komisji i innych 7 000,00 zł

4210 Doposażenie świetlic  środowiskowych z terenu gminy oraz doposażenie placów zabaw, ich konserwacja, zakup nowych elementów, inne 9 500,00 zł

4300 Realizacja w szkołach, świetlicach środowiskowych programów profilaktycznych z zakresu przeciwdziałania alkoholizmu oraz  przeciwdziałanie przemocy w rodzinie 3 180,00 zł

4300 Organizowanie i wspieranie form spędzania wolnego czasu w postaci zimowiska kolonii, organizowania wycieczek dla dzieci z rodzin patologicznych i zagrożonych patologią 4 000,00 zł

4300 Organizowanie zajęd edukacyjnych i imprez sportowo – rekreacyjnych 4 000,00 zł

4300 Realizacja kampanii edukacyjnych: „Zachowaj trzeźwy umysł” itp. kampanii 1 500,00 zł

4300

Prowadzenie Punktu Konsultacyjnego dla osób uzależnionych od alkoholu, osób współuzależnionych oraz do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie,  

udzielenie pomocy prawnej, psychologicznej, leczenie odwykowe osób uzależnionych, opłaty biegłych sądowych.

Prowadzenie poradnictwa interwencji w zakresie nadużywania alkoholu, przeciwdziałania przemocy w rodzinie w szczególności poprzez działanie edukacyjne 

służące wzmocnieniu opiekuoczych i wychowawczych kompetencji rodziców rodzinach zagrożonych alkoholizmem, przemocą w rodzinie.

Zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w Ośrodkach wsparcia. 

Współpraca ze specjalistycznymi Ośrodkami wsparcia dla osób doświadczających przemocy. 

Prenumerata czasopism tematycznych - zakup broszur, informatorów tematycznych. 

15 000,00 zł

4300

PROFILAKTYKA POPRZEZ SPORT

Konstruktywne spędzanie czasu wolnego przez dzieci, młodzież  Kształtowanie zdrowych zachowao. Realizacja zajęd sportowych.

Zatrudnienie animatorów prowadzących szeroko dostępne działania sportowe na obiektach sportowych.

3 200,00 zł

4700 Szkolenia członków Komisji, szkolenia sprzedawców i nauczycieli 5 500,00 zł

4410 Krajowe podróże służbowe 780,00 zł

4610 Koszty postępowania sądowego i  procesowego 40,00 zł

Wydatki bieżące

Plan 

(w zł)

Zadania w Gminnym w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Narkomanii 

oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie na rok 2015

Przeznaczenie dotacji§RozdziałDział

Dochody bieżące

Plan 

(w zł)


